EDITAL Nº 004/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de União da Vitória, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de Campus, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas para as Vagas Remanescentes

do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Documento Situação da Inscrição

01 XXX.312.869-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1, alínea “a” do Edital.

02 XXX.526.829-XX Deferida

03 XXX.743.099-XX Deferida

04 XXX.828.849-XX Deferida

05 XXX.059.489-XX  Deferida

06 XXX.449.779-XX Deferida

07 XXX.028.649-XX Deferida

08 XXX.055.289-XX Deferida

09 XXX.622.759-XX Deferida

10 XXX.087.829-XX Deferida

11 XXX.606.899-XX Deferida

12 XXX.691.009-XX Deferida

13 XXX.966.179-XX
Indeferida

Não cumpriu com o Item 6.1, alínea “b” do Edital.

14 XXX.129.839-XX Deferida

15 XXX.215.619-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1, alínea “a” do Edital.

16 XXX.457.299-XX Deferida

17 XXX.177.299-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1, alínea “a” do Edital.

18 XXX.053.029.XX Deferida

19 XXX.097.689-XX  Deferida

20 XXX.069.799-XX Deferida

21 XXX.323.359-XX Deferida

22 XXX.419.319-XX
INDEFERIDA

Não cumpriu com o Item 6.1, alínea “a” do Edital.

23 XXX.984.099-XX Deferida

24 XXX.430.789-XX Deferida

25 XXX.556.129-XX Deferida

26 XXX.122.449-XX  Deferida

27 XXX.017.059-XX  Deferida

28 XXX.625.179-XX Deferida

29 XXX.727.749-XX Deferida

30 XXX.797.459-XX Deferida

DOUGLAS IVAM ALVES

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 273/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

União da Vitória, 20 de março de 2025.

		2025-03-20T17:05:07-0300